INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
09

Itait

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones
y Reducciones

()

Modificado

(3=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

Diferencia

(6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

15,056,000

3,269,795

18,325,795

18,325,452

17,893,081

2,837,081

Total

15,056,000

3,269,795

18,325,795

18,325,452

17,893,081

Ingresos excedentes

2,837,081

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones
y Reducciones

()

Modificado
(3=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

Diferencia
(6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital




Ingreso

- . S iaci Diferencia
Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado Ampl'ac'_o eS| Modificado Devengado Recaudado
y Reducciones (6=5-1)
(2) (3=1+2) (4) (5)
(2)
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 15,056,000 3,269,795 18,325,795 18,325,452 17,893,081 2,837,081
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos
Total 15,056,000 3,269,795 18,325,795 18,325,452 17,893,081
Ingresos excedentes 2,837,081




